Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от А%т ШЮ № IX b-fo

О внесении изменений в распоряжение
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 12.02.2016 № 145-р «Об
утверждении перечня предприятий, объектов и мест
для временного трудоустройства лиц осужденных к
исправительным и обязательным работам» (в
редакции распоряжений от 14.06.2016 № 699-р, от
08.11.2018 № 659-р, от 05.03.2019 № 129-р, от
17.06.2019 № 344-р, от 08.05.2020 № 188-р)

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, постановлением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
02.10.2018 № 1566-п «Об утверждении порядка определения объектов для
отбывания осужденными административного наказания в виде обязательных работ и
уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории
Сорочинского городского округа Оренбургской области», на основании письма
Тоцкий МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Оренбургской области от 21.05.2020 №
45/20-83 (вх. от 21.05.2020 № 3432):

1. Внести в распоряжение администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 12.02.2016 № 145-р «Об утверждении перечня
предприятий, объектов и мест для временного трудоустройства лиц осужденных к
исправительным и обязательным работам» (в редакции распоряжений от 14.06.2016
№ 699-р, от 08.11.2018 № 659-р, от 05.03.2019 № 129-р, от 17.06.2019 № 344-р, от
08.05.2020 № 188-р) следующие изменения:

1.1. Перечень предприятий и объектов для временного трудоустройства лиц
осужденных к исправительным работам изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Слободчикову А.А., отделу по раёЬте с сельскими территориями, Филиалу по Сорочинскому району
ФКУ УИИ УФСИН России по Оренбургской области, ИП Сухомберлиев Н.Г.. ООО «СтройСервисПлюс»

http://www.sorochinsk56.ru

Приложение
к распоряжению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от Л-ОЛ.Ю&Р № U h - j b

Перечень предприятий и объектов для временного трудоустройства лиц
осужденных к исправительным работам (далее -  предприятие)

№ Наименование, адрес предприятия ИНН предприятия
1 . Муниципальное унитарное предприятие

«Санитарная очистка», город Сорочинск, ул.
Почтовая улица, 39

5617021056

2. Общество с ограниченной ответственностью
«Бурдыгинское», Сорочинский городской округ с.
Бурдыгино ул. Попов ряд, 2

5617020077

3. Общество с ограниченной ответственностью «АП
«Сборовское», Сорочинский городской округ п.
Войковский, ул. Хлебная, 1

5647007154

4. Общество с ограниченной ответственностью
«Победитель», Сорочинский городской округ с.
Первокрасное ул. Советская, 1

5647006954

5. Общество с ограниченной ответственностью
«Дружба», Сорочинский городской округ с.
Романовка, ул. Южная, 3

5647006714

6. Индивидуальный предприниматель, являющийся
главой крестьянского (фермерского) хозяйства
Старосельцев Владимир Николаевич, Сорочинский
городской округ с. Сарабкино ул. Советская д. 21

564700075755

7. Индивидуальный предприниматель, являющаяся
главой крестьянского (фермерского) хозяйства
Корчагина Светлана Николаевна, Сорочинский
городской округ с. Баклановка, ул. Молодежная, д.
19 кв. 1

564700402201

8. Крестьянское хозяйство «Светлана», Сорочинский
городской округ п. Октябрьский, ул. Октябрьская,
д. 21 кв. 2

5647002646

9. Индивидуальный предприниматель, являющийся
главой крестьянского (фермерского) хозяйства
Черемисин Валерий Георгиевич, Сорочинский
городской округ с. Романовка ул. Мельничная, 29

564700001538

10. Индивидуальный предприниматель, являющаяся
главой крестьянского (фермерского) хозяйства
Черемисина Ирина Владимировна, Сорочинский
городской округ с. Романовка ул. Новая, д. 3, кв. 2

564700482366

11. Крестьянское хозяйство «Маяк», Сорочинский
городской округ с. Янтарное, ул. Ленинская, 2

5647000504

12. Индивидуальный предприниматель, являющийся
главой крестьянского (фермерского) хозяйства
Мыльников Степан Сергеевич, Сорочинский
городской округ с. Первокрасное ул. Московская д.
28, кв. 1

564701158771

13. Индивидуальный предприниматель Пронюков
Александр Иванович, Сорочинский городской
округ с. Пронькино ул. Ленинская, 21

564700073998

14. Индивидуальный предприниматель, являющаяся
главой крестьянского (фермерского) хозяйства
Аксенова Наталья Алексеевна, Сорочинский
городской округ с. Федоровка ул. Центральная д. 1
кв. 1

564701145388

15. Индивидуальный предприниматель, являющийся
главой крестьянского (фермерского) хозяйства
Солопов Алексей Валерьевич, Сорочинский
городской округ с. Троицкое, ул. Парковая, 6

564701514109

16. Индивидуальный предприниматель Сухомберлиев
Нагметулла Гарифуллович, город Сорочинск, ул.
Менделеева, 9

561701330579

17. Общество с ограниченной ответственностью
«СтройСервисПлюс», город Сорочинск, улица
Орджоникидзе, 209

5617021754